deo per multas tribulationes trans-  
erunt fideles. **H**act. iii. Per multas  
tribulationes oportet nos transire  
ad regnum. **H**ug. Consequentia  
celorum. **H**ug. Oportet ista solu-  
tionem a veritatis cogitatione non a  
se inuenisse sed a deo. dices. **N**ibam ut cognoscere  
scirem. ut possem scire veritatem  
de predictis per investigationem raciois  
sed hoc est laus. **A**ll. Vere magnus  
labor aum me. **A**ll. Labor est cognoscere  
quod deus curat res humanas.  
et bene sit malis. a laborent boni.  
Hoc autem scire labor est ante te sed  
ante deum. **N**ico. quod ad cognitionem  
labor non est. huius rei non puen-  
tur per misericordiam humana. sed ex re-  
uelatione diuinam propter quod id non  
cognoscatur. **D**onec intrem in sanctu-  
ariu[m] dei. et ab intellectu sacre scrip-  
ture diuinatus reuelate. quare vocat  
sanctuarium eorum deus in illa loco quod  
sic in sanctuario diuinatus resu[n]da-  
bantur. et intelligitur in nouissimis  
eo. **C**ass. quoniam in futuro iudicio  
tu[m]. felicitas humana dabitur  
qui hic ad temp[us] florere mon-  
statur. **N**icot. In illo enim san-  
ctuario. hoc est in sacra scriptura in-  
telliguntur punitiones et premia  
vite eternae. iuxta illud Math. xxv.  
Ibunt hi in supplicium eternum. iusti-  
ciat in vita eterna. Consequenter propterea  
omnemorat vultiones peccatoribus in-  
fligendas dices. **D**ecutam est. licet  
ad temp[us] mundana felicitate potian-  
tur. tamen propter dolos. quibus defrau-  
dauerunt et afflixerunt innocentes cum  
stos. Pro fuisti eis. sed finem sue prece-

titatis temporalis: eos subtrahendo de  
potestate. Hoc dicit contra illud quod  
sunt fuit inducti ad oppositum de lon-  
gavita malorum quod non est respectus  
mortis eorum. Nam et aliquis contingit con-  
trarium ex divina ordinatione et hoc  
ad terrorem aliorum malorum et solaci-  
num bonorum. unde subditum dicitur  
eos dum alleluia regnante adhuc  
essent in augmento sue prosperita-  
tis temporalis. De quibus poeta ait. Vol-  
luntur in altum ut lapsu grauiore  
ruant. de quoque subita perditione  
adhuc ad mihi. **H**ug. **O**vo-  
rando subiungit. **H**ug. modo fa-  
cti sunt in desolatione. quod in mor-  
te nullos eos inuiciunt et priuant omni  
felicitate temporali tanquam desolati. subi-  
to defecerunt. de potestate vitali perierunt.  
in gehenna penaliter iniquitate su-  
am. quod mortui sunt sine finali premia.  
**D**icit somnum surgentium. est fe-  
licitas. **I**co. Sic quis dormiens  
eorum. videt se in somno  
habere thesauros magnos aurum  
gentium et surgens mortalia perdit.  
ita et huius felicitas suas perdunt per  
hunc seculum. in quo velut in somno  
versa. **C**ass. fecerat illa mitrata fe-  
ti sicut **C**ass. felicitas impiorum per-  
uenit ad somnum. donec in citate tua  
in celesti imaginem iporum ad nihil  
redi. **I**co. Num pulsantibus his  
genes. ianuam regni dices  
discendit a me operari iniquitatis:  
quod non novivis. **C**assio. Impij  
ergo in illa celesti iram non pote-  
rant diuinis appareere cospeditibus  
Quoniam sic in isto seculo imagine  
domini in se polluerunt: ita in illa